
Uchwała XVI/123/2016 

z dnia 12 grudnia 2016 roku 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej  

 

Na podstawie § 32 ust. 6 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej postanawia się, co 
następuje: 

Przyjmuje się Regulamin Wydziału Szkolenia ŁZPN w następującym brzmieniu:  
 

 

Regulamin 

Wydziału Szkolenia 

Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 

§ 1 

1. Wydział Szkolenia Łódzkiego Związku Piłki Nożnej jest organem wykonawczym 

ŁZPN powołanym do kierowania sprawami szkolenia w Związku. 

2. Kadencja Wydziału Szkolenia ŁZPN jest równa kadencji Zarządu ŁZPN. 

 

§ 2 

 

1. Działalność Wydziału Szkolenia podlega Wiceprezesowi ds. Szkolenia ŁZPN. 

2. W skład Wydziału Szkolenia ŁZPN wchodzą: Przewodniczący, 

Wiceprzewodniczący, Sekretarz oraz członkowie w liczbie niezbędnej do 

zapewnienia prawidłowej działalności Wydziału Szkolenia. 

3. Przewodniczący Wydziału Szkolenia ŁZPN powoływany i odwoływany jest przez 

Zarząd ŁZPN. 

4. Wiceprzewodniczący, Sekretarz oraz Członkowie Wydziału Szkolenia powoływani 

i odwoływani są na wniosek Przewodniczącego Wydziału Szkolenia przez 

Prezydium Zarządu ŁZPN. 

 

§ 3 

Zakres działalności Wydziału Szkolenia: 

 



1. Projektowanie strategii rozwoju piłki nożnej w województwie łódzkim. 

2. Organizacja procesu kształcenia oraz dokształcania trenerów i instruktorów piłki 

nożnej. 

3. Nadzorowanie i realizowanie systemu licencjonowania trenerów na terenie 

województwa łódzkiego na podstawie wytycznych PZPN. 

4. Opiniowanie kandydatur na stanowiska trenerów reprezentacji wojewódzkiej, 

trenerów asystentów reprezentacji, kierowników drużyn i osób funkcyjnych 

związanych z reprezentacjami, trenerów grup selekcyjnych, z wyłączeniem kadr 

wojewódzkich kobiet. 

5. Analiza i ocena gry reprezentacji wojewódzkich. 

6. Ocena pracy trenerów poszczególnych reprezentacji oraz stawianie wniosków o 

ich odwołanie. 

7. Analiza i ocena poziomu wykształcenia trenerów w województwie łódzkim. 

8. Redagowanie i opracowanie  materiałów szkoleniowych i multimedialnych dla 

trenerów. 

9. Popularyzacja podręczników, pism fachowych i innych materiałów szkoleniowych 

z wykorzystaniem strony internetowej ŁZPN. 

10. Nadzór na wdrożeniem i przestrzeganiem unifikacji rozgrywek PZPN oraz 

unifikacji procesu szkolenia w piłce nożnej. 

11. Monitorowanie, analiza oraz sporządzanie wniosków obserwacyjnych z finałów 

Ogólnopolskich rozgrywek juniorskich i reprezentacji wojewódzkich. 

12. Delegowanie trenerów do udziału w kursokonferencjach, stażach trenerskich i 

innych formach doskonalenia zawodowego w kraju i zagranicą. 

13. Współpraca Wydziału szkolenia z odpowiednimi organami PZPN. 

14. Organizowanie narad, konferencji szkoleniowych dla trenerów. 

 

§ 4 

 

1. Całokształtem prac i działalnością Wydziału Szkolenia ŁZPN kieruje 

Przewodniczący. 

2. Posiedzenia Wydziału Szkolenia odbywają się w zależności od potrzeb nie 

rzadziej niż raz na dwa miesiące. 



3. Posiedzenia  Wydziału Szkolenia zwołuje i prowadzi Przewodniczący. W 

przypadku nieobecności Przewodniczącego, funkcje te wykonuje 

Wiceprzewodniczący bądź każdorazowo upoważniony członek Wydziału. 

4. Sekretarz Wydziału Szkolenia prowadzi dokumentację (akta i protokoły) z 

działalności Wydziału Szkolenia, która są przechowywane w siedzibie  Związku. 

5. W posiedzeniach Wydziału mogą uczestniczyć członkowie Prezydium oraz 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej, a także przedstawiciele Komisji 

Rewizyjnej i zaproszeni goście. 

6. Działalność Wydziału Szkolenia od strony techniczno–organizacyjnej zabezpiecza 

Biuro ŁZPN. 

 

§ 5 

 

1. Do podjęcia uchwał konieczna jest obecność przynajmniej połowy członków 

Wydziału Szkolenia, w tym Przewodniczącego lub upoważnionego członka 

Wydziału prowadzącego zebranie. 

2. Podjęcie uchwał, o których mowa w ust. 1 wymagają zwykłej większości głosów 

obecnych członków z prawem głosu. W przypadku równej liczby głosów, decyduje 

głos Przewodniczącego posiedzenia lub upoważnionego członka Wydziału 

prowadzącego zebranie. 

3. Głosy nieważne, nie oddane lub wstrzymujące się nie są uwzględniane przy    

 obliczaniu większości. 

 

  § 6 

1. Wszystkie komórki organizacyjne pionu szkolenia działają na podstawie 

opracowanych planów pracy, określających swoją działalność, zatwierdzonych 

przez Wydział Szkolenia. 

§ 7 

Prawo interpretacji niniejszego Regulaminu przysługuje Zarządowi ŁZPN. 

 

§ 8 

Niniejszy Regulamin został zatwierdzony Uchwałą Zarządu ŁZPN w dniu 12 grudnia 

2016 r. 

 



§ 9 

Traci moc Uchwała nr Uchwała XII/54/2012 z dnia 17 września 2012 roku Zarządu 

Łódzkiego Związku Piłki Nożnej. 

 

 
 
 

Prezes 

Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

Adam Kaźmierczak 
 

 


